CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA - SP

REQUERIMENTO nº  /2023

DESPACHO

____________________________________________

Sala de Sessões, ____/____/_____

_______________________

Presidente

O Vereador que este subscreve, vem respeitosamente perante

Vossa Excelência, nos termos do art. 150, parágrafo 1º, inciso I, do

Regimento Interno da Câmara Municipal de Franca, ouvidas as

considerações do Augusto Plenário,

REQUERER

a retirada do Projeto de Resolução nº 10/2023, o qual prorroga o prazo

de funcionamento da Comissão Especial de Assuntos Relevantes,

instituída pela Resolução nº 649/2023, e dá outras providências.

A referida matéria deve ser cuidada através de Requerimento,

nos termos do art. 90, § 7º, do Regimento Interno – Resolução nº

560/2016.

Câmara Municipal de Franca/SP, 29 de maio de 2023.

______________________________

Gilson Pelizaro
VEREADOR